Dat. die3.Jant COCLXXXII,
1703 Aun. IY,

Bibliothecariis Civitatis Valentin® , quo-
ties ad hoc munus eligantur ab Epi-
scopo Beneficiati illius Heclesiag, ul-
tra exemptionem a Choro jam alias

indultam , facultatem facit percipien-

di distributiones quotidianas , iis tan- |

tum exceplis quas Testatores veris
prasentibus tribuendas jusserunt,

Privilegium  exemptionis a Choro cum
lbera fructuum perceptione,Beneficia-
iis Feelesie Falentine ad Bibhothe-
carii munus evectis in ea Civitate, in-
dulxit Pontifex hic Constit. die 1=z
Martii 1760 relata hujus Continnat.
Tom. I Num. CXKIV., pag. 298,

Vencerahili Fratri
Aondrex Archiepiscopo Valentino
Clemens PP, XIIIL

Venerahilis Frater
salutem , et Apostolicam benedictionem.

Exponitur € 1. A.lius per similes Nostras in
Lomor Jprce- f_ql‘ma Brevis literas sub datum 12 Mar-
Fiouis. fil Anni 1760 nonulla tibi indulsimus

in gratiam publics Bibliotheca in isthac
Valentina Urbe, studio , ac liberalitate
tua institulze , atque inter ceetera, duoo-
bus Bibliothecariis ex Collegio Benefi-
ciatorum istius Cathedralis a te assu-
mendis , quo tempore in eadem Biblio~
theca studiorum commodis vacarent ,
exemptionem a servitute Chori con-
cessimus , ita ut froctus preebendz, s
quam haberent, aut Beneficii, ac si
Choro interessent , percipere possent ,
exceptis tamen quotidianis djstributioni-
bus ; quas vere presentibus , atque in-
servientibus,, ut accrescerent, religui-
mus , quemadmodum in iisdem hteris

%

Bullariom Bomanum

fusius continetur quarum tenor cst vi-
delicet = (omittitur tenor Literarum
quee sunt Tom. LIV, CXXIF. pag.298 ) =
Deinde vero ex aliis literis Froternitatis
Tuwe Xl Kalendas Februnarii praesen-
tis anni ad Nos datis eum intellexeri-
mus , Bereficlorum fructus  Cathedralis
istius Ecclesize ferme omnes ex quoti-~
dianis distributionibus existere, nihil-
que propemodum commmodi ad Bene-
ficiatos illos Bihliothecse addictos per—
venire ; si e excipiantur, quernadmo—
dum revera in prafatis Nostris lileris
erant exceptx , eaque propler enixa a
Nobis postulaveris , ut iisdem Benefi-
cialis etiam quootidianis distribptionibuos
frui liceret,

§- 2. Hinc Nos qui Fraternitatem
tuam paterna vere charifate comple-
ctimur, ob eximiam vigilantiam ,
Urbis isiius deens , bonarum  artionm
incrementum , preecipne vero pauperum
commoda promovere satagit , hac etiany °
in re votis tuis obsecundare cupientes
ut duo illi Beneficiatt Bibliothecse cn-
stodize a e designandi , quo tempore
huic muneri incmmbunt , Beneficii fryi=
etus , alque etium omnes distributio=
nes quotidianas, dummodo.ex iz non
sint, quas 1o altimis suis tabulis, Te-
statores vere prasenlibus jusserint di-
spertiri , libere , et licite lucrari valeant,
Apostolica auetoritate concedimus, et
indulgemus , firmasque preeterea , vali-
das, et efficaces predictas Nostras li~
teras 1n cweteris omnibus esse volumus ,
atque jubemus : ac tibi , Venerabilis
Frater, henevolentizeNostra= pignus, Apo-
stolicam Benedictionem peramanter lar-
gimur. Datum Nomz apud §. Mariam
Maiorem sub Annulo Piscatoris die air
Junii MDCCLZXIL. Pontificatus Nostri
Anno quarto,